

Årsredovisning
för
Perra Matsson AB
559035-7330
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perra Matsson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedemora den 17 april 2023



Per Ola Matsson

Årsredovisning
för
Perra Matsson AB
559035-7330
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Perra Matsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedrev uthyrning av mark, handel med bilar och maskiner.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt av sina anläggningstillgångar samt sålt av samtliga näringsbetingande andelar. Bolaget är per bokslutsdag helägt dotterbolag till Perras Bilar AB med organisationsnummer 556420-8147.

Bolaget har under räkenskapsåret påbörjat en fusion som avslutades i januari 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	76	236	313	245
Resultat efter finansiella poster	504	154	262	125
Soliditet (%)	95,1	93,1	91,3	89,6

Omsättningen har minskat då bolaget varit vilande från 1 maj 2022

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 237 051	138 093	1 425 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 093	-138 093	0
Årets resultat			628 741	628 741
Belopp vid årets utgång	50 000	1 375 144	628 741	2 053 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 375 144
årets vinst	628 741
	2 003 885

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 003 885
	2 003 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning	75 603	236 176
Övriga rörelseintäkter	53 582	0
Summa rörelseintäkter	129 185	236 176

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-29 000	-30 000
Övriga externa kostnader	2 043	-39 161
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-12 322
Summa rörelsekostnader	-26 957	-81 483
Rörelseresultat	102 228	154 693

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	397 224	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 458	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-107
Summa finansiella poster	401 661	-107
Resultat efter finansiella poster	503 889	154 586

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	216 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	19 641
Summa bokslutsdispositioner	216 000	19 641
Resultat före skatt	719 889	174 227

Skatter

Skatt på årets resultat	-91 148	-36 134
Årets resultat	628 741	138 093

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	381 710
Inventarier	3	0	38 328
Summa materiella anläggningstillgångar		0	420 038
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		0	432 538
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	69 000
Summa varulager		0	69 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		11 250	0
Övriga fordringar		2	49 526
Summa kortfristiga fordringar		11 252	49 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 147 761	1 164 471
Summa kassa och bank		2 147 761	1 164 471
Summa omsättningstillgångar		2 159 013	1 282 997
SUMMA TILLGÅNGAR		2 159 013	1 715 535

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 375 144	1 237 051
Årets resultat		628 741	138 093
Summa fritt eget kapital		2 003 886	1 375 144
Summa eget kapital		2 053 886	1 425 144
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	216 000
Summa obeskattade reserver		0	216 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		105 127	57 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 000
Summa kortfristiga skulder		105 127	74 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 159 013	1 715 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under januari 2023 fusionerats till moderbolaget Perras Bilar AB med organisationsnummer 556420-8147.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 710	381 710
Försäljningar/utrangeringar	-381 710	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	381 710
Utgående redovisat värde	0	381 710

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 610	61 610
Försäljningar/utrangeringar	-91 610	0
Omklassificeringar	0	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	91 610
Ingående avskrivningar	-53 282	-40 960
Försäljningar/utrangeringar	53 282	0
Årets avskrivningar	0	-12 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-53 282
Utgående redovisat värde	0	38 328

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-11 250	0
Omklassificeringar	-1 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Försäljningar	-1 250	0
Omklassificeringar	1 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora den 4 april 2023



Per Ola Matsson
Verkställande direktör